
ZARZĄDZENIE NR 904/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie wysokich wyników w nauce 
dla studentów wyższych uczelni.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 4 ust.1 Uchwały Nr XVIII/151/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 września 
2011 r. w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie 
wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni mających siedzibę lub filię 
w Wałbrzychu ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 227, poz. 3918),  zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium za osiąganie wysokich wyników w nauce następującym studentom:

L.p
.

Imię i nazwisko Nazwa uczelni Kwota brutto przyznanego 
stypendium w zł

1. Monika Maria Gondek PWSZ im. Angelusa Silesiusa 200
2. Emilia Czerwiak PWSZ im. Angelusa Silesiusa 150
3. Aleksandra Szywalska PWSZ im. Angelusa Silesiusa 200
4. Karol  Michał Roczniak PWSZ im. Angelusa Silesiusa 200
5. Nikola Pypeć PWSZ im. Angelusa Silesiusa 150
6. Katarzyna Franciszkiewicz PWSZ im. Angelusa Silesiusa 150
7. Ewelina Ewa Solarz PWSZ im. Angelusa Silesiusa 150
8. Natalia Aleksandra Andrzejów PWSZ im. Angelusa Silesiusa 200
9. Klaudia Rydzewska PWSZ im. Angelusa Silesiusa 150
10. Kamila Osoba PWSZ im. Angelusa Silesiusa 300
11. Zuanna Halina  Sitarek PWSZ im. Angelusa Silesiusa 200
12. Klaudia Gabryś PWSZ im. Angelusa Silesiusa 150
13. Maja Aniela Cader PWSZ im. Angelusa Silesiusa 200
14. Kamila Dudek PWSZ im. Angelusa Silesiusa 300
15. Monika Szymczyk PWSZ im. Angelusa Silesiusa 400
16. Magdalena Irena  Runke PWSZ im. Angelusa Silesiusa 400
17. Magda Zuzanna Śleboda PWSZ im. Angelusa Silesiusa 250
18. Paweł Michał Rakowski PWSZ im. Angelusa Silesiusa 200
19. Weronika Janik Akademia Muzyczna im. 

I.J.Paderewskiego
Poznań

600

20. Marek Mazur Akademia Muzyczna im. 
I.J.Paderewskiego

Poznań

550

21. Zbigniew Czesław Lechnio Politechnika Wrocławska ZOD w 
Wałbrzychu

200

22. Michał Marek Gulacz Politechnika Wrocławska ZOD w 
Wałbrzychu

200

23. Damian Lempart Politechnika Wrocławska ZOD w 
Wałbrzychu

250

24. Agnieszka Chomicz Uniwersytet Medyczny im. 
K.Marcinkowskiego w Poznaniu

400

§ 2. Stypendium przyznaję na okres od 01 października 2016r. do 30 czerwca 2017r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E3F41FD2-672B-4462-9737-DA1DFA3A5230. Podpisany Strona 1




